

راه اندازی بانک امانات تجهیزات

پزشکی در تبریز

مدیرعامل هلال احمر آذربایجان شرقی از راه اندازی بانک امانات تجهیزات پزشکی در تبریز خبر داد. سعید کنعانی گفت: با توجه به آموزه‌های دین مبین اسلام که در آن به توسعه و ترویج سنت حسنه وقف و هبه تاکید فراوان شده و همچنین در راستای تحقق اهداف بشردوستانه جمعیت هلال احمر و به منظور یاری رساندن به بیماران نیازمند جامعه، سازمان دوطالبان این جمعیت اقدام به «فراخوان توسعه بانک امانات تجهیزات پزشکی» کرده است. وی هدف از اجرای این طرح را ترویج فرهنگ وقف و امور خیریه بین اقشار جامعه، ساماندهی و ارتقای سطح مشارکت دوطالبان، خیرین و واقفین در برابر وقف و امور خیریه عنوان کرد و افزود: خیرین و نیکوکاران مردم استان می‌توانند اقلام تجهیزات پزشکی نو و بی‌عیب و نقص شامل: ویلچر، تخت بیمار، دستگاه ساکشن، کیسول اکسیژن، مانومتر، دستگاه اکسیژن‌ساز، عصاره واکر و سایر ملزومات و تجهیزات مورد نیاز بیماران را به معاونت دوطالبان جمعیت هلال احمر استان واقع در تبریز، خیابان حافظ، روبه‌روی اعزام نیروی سابق سپاه تحویل دهند.

■ ■ ■

اجرای کامل طرح جامع مالیاتی در

آذربایجان شرقی با بستن های موجود

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی در جلسه کارگروه توسعه مدیریت و عملکرد استان با اشاره به هدف گذاری سازمان امور مالیاتی کشور به الکترونیکی کردن تمام فرآیندهای انجام کار با اجرای کامل طرح جامع مالیاتی، گفت: توسعه خدمات الکترونیکی موجب تسهیل فرآیند خدمات‌رسانی، افزایش میزان رضایت‌مندی و کاهش مراجعات حضوری مودیان می‌شود. غلامرضا شریفی به دستاوردهای اجرای طرح جامع مالیاتی اشاره کرد و گفت: سازمان امور مالیاتی کشور توانسته است با تکمیل بر توان و دانش داخلی، فرآیندهای نگهداری و ارتقای سیستم‌های این طرح عظیم را بر عهده بگیرد و با توجه به توسعه ساختار طرح جامع مالیاتی و سیستم یکپارچه مالیاتی در بخش‌های مختلف، تمام همکاران ادارات امور مالیاتی نیز باید توانمندی و دانش کاربردی خود را جهت استفاده مناسب از این بستر به وجود آمده، ارتقا دهند.

البرز سالی ۲۱ سانتیمتر پایین می‌رود

ظهور فروچاله‌ها در بیخ گوش پایتخت



چند سالی است که افت سریع سطح آبهای زیرزمینی و به تبع آن نشست زمین در استان البرز به یکی از دغدغه‌های زیست‌محیطی تبدیل شده است؛ این معضل به همین جا ختم نشده و امروز کار به پیدایش فروچاله‌هایی در گوشه و کنار استان رسیده که باعث افزایش نگرانی‌ها شده است. خبرنگار ایسنا برای بررسی بیشتر این موضوع از شرکت آب منطقه‌ای البرز خواست او را برای بازدید میدانی از مناطق بحرانی این استان همراهی کند. در این بازدید حمید منصوری، مدیر پیشین حفاظت و بهره‌برداری از منابع آب البرز و مدیر فعلی محیط‌زیست و کیفیت منابع آب همراه شدند تا از فرسودگی زمین در دشت نظرآباد و ساوجبلاغ گزارشی تهیه شود. منصوری در این بازدید ضمن ابراز نگرانی از روند افت آبهای زیرزمینی استان گفت: طبق آخرین گزارش سازمان زمین‌شناسی، سطح آبهای زیرزمینی در استان البرز سالانه ۸۱ سانتیمتر کاهش می‌یابد. وی افزود: در مجموع طی ۲۰ سال گذشته سطح سفره‌های زیرزمینی در البرز ۱۷ متر کاهش یافته است و این کاهش باعث شده عمق بسیاری از چاه‌های کشاورزی در استان بویژه ساوجبلاغ به ۲۰۰ متر و بیشتر برسد. این مسؤول آب منطقه‌ای استان خاطر نشان کرد: کاهش سطح آبهای زیرزمینی به نشست زمین هم دامن زده است، به طوری که زمین در دشت‌های استان سالانه بین ۲۱ تا ۲۲ سانتیمتر نشست می‌کند. منصوری در این بازدید چند چاه پیژمتری (چاه‌هایی که آب منطقه‌ای در دشت‌های استان برای بررسی آن‌ها سطح آبهای زیرزمینی حفر می‌کند) را نشان داد

قیمت افسار گسیخته میوه در همدان و بی خیالی مسئولان

بازار اشاره کرد و افزود: قیمت هر کیلو خرمالو درجه یک ۸ هزار تومان و قیمت سیب درختی نیز تا ۹ هزار تومان است. وی با بیان اینکه علت گرانی خرمالو رو به اتمام بودن فصل برداشت آن است، تصریح کرد: در زمان پیک برداشت هر محصول قیمت آن شکسته می‌شود. شمس در پاسخ به علت افزایش قیمت ناگهانی خیار نیز

این چاله‌ها احتمال افزایش خسارت را در زمان وقوع زلزله بیشتر می‌کند به همین دلیل باید فکری به حال آنها کنیم. این مسؤول افزود: باید نقاط بحرانی در این زمین را شناسایی و از اجرای طرح‌هایی مثل شبکه فاضلاب که روند فرسودگی زمین را تسریع می‌کند خودداری کرد. وی خاطر نشان کرد: مطالعاتی که برای شناسایی گسل‌های شهر انجام شده، کمک می‌کند تا کرج به شهری تاب‌آور تبدیل شود. کمالی‌زاده با اشاره به ضرورت انجام اقدامات لازم برای کاهش آسیب‌های ناشی از وقوع حوادث طبیعی مثل زلزله ادامه داد: در بحث پدافند غیرعامل باید با اقداماتی مثل شناسایی گسل‌ها، ایجاد محدودیت در ساخت‌وساز در مناطق حادثه‌خیز و ایجاد الزامات لازم برای رعایت آیین‌نامه ۲۸۰۰ در ساخت‌وسازها، زمینه کاهش خطرپذیری در کلانشهر کرج را فراهم کنیم. این مسؤول توضیح داد: در حوزه مدیریت بحران هم شناسایی محل‌های پرخطر، شناسایی مسیرهای امداد رسانی و محل‌های اسکان موقت ضروری به نظر می‌رسد. در حوزه مدیریت بحران باید مشخص شود در صورت وقوع زلزله، خسارت‌های مادی و جانی در مناطق مختلف تا چه حد خواهد بود. وی ادامه داد: با توجه به اینکه چندین سال از دوره برگشت‌پذیری زلزله در کلانشهرهای تهران و کرج گذشته، باید برای وقوع آن آماده باشیم و با اقدامات کاربردی زمینه کاهش خسارت را فراهم کنیم. این مسؤول با تاکید بر ضرورت ساخت سازه‌های مقاوم در کرج افزود: باید به سمتی پیش برویم که عمر ساختمان‌هایی که در شهر ساخته می‌شود به استانداردها یعنی ۳۰ سال نزدیک شود.

داشت. رئیس اتحادیه میوه و تره‌بار گفت: علت اصلی افزایش قیمت اجناس مربوط به افزایش هزینه‌های حمل و نقل و سربراز و از طرفی هم کاهش ارزش پول ملی است. رئیس اتحادیه میوه و تره‌بار همدان با تاکید بر اینکه به مسؤولان تنظیم بازار هشدار می‌دهم اگر وضعیت به همین روال ادامه پیدا کند در پایان سال با مشکل کمبود میوه مواجه می‌شویم، ابراز کرد: باید از همین روزها باید واقعیت افزایش قیمت میوه را بپذیریم و بدانیم دیگر میوه‌ای با قیمت زیر ۵ هزار تومان نخواهیم

تلاش برای ایجاد یک انقلاب

مهندسی در پروژه‌های خوزستان

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان گفت: باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که از تمام توان علمی، تخصصی و اجرایی نظام مهندسی در جامعه استفاده شود. عباس پورسلان در آیین تکریم و معارفه هیات مدیره دوره هفتم نظام مهندسی ساختمان خوزستان اظهار داشت: اجرای قوانین مربوط به نظام مهندسی می‌تواند این سازمان را به جایگاه اصلی خود هدایت کند. وی اظهار کرد: امیدواریم با اجرای قانون به اجرای شدن مواردی مانند ارتقای دانش فنی صاحبان حرف و مشاغل ساختمانی، افزایش کیفیت خدمات مهندسی و ترویج معماری ایرانی-اسلامی، سرعت داده شود. پورسلان ادامه داد: نظام مهندسی ساختمان خوزستان با عقبه فنی و تخصصی ارزشمند خود می‌تواند با یک برنامه‌ریزی خوب و ایده‌آل، یک انقلاب مهندسی در پروژه‌های خوزستان به وجود آورد. مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان تاکید کرد: راه‌شهرسازی از نظام مهندسی حمایت کاملی خواهد داشت و امیدواریم با تعامل دوسویه به اهداف نظام مهندسی دست یابیم.

■ ■ ■

برق‌دار شدن فاز اول پست

۱۳۲ کیلوولت چرام

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: فاز اول پست ۱۳۲ کیلوولت چرام استان کهگیلویه و بویراحمد این شرکت به ظرفیت ۵۰ مگاوات امپر برق‌دار شد و به بهره‌برداری رسید. محمود دشت‌بزرگ اظهار داشت: هزینه سرمایه‌گذاری شده در این پست ۱۲۰ میلیارد ریال بوده است. وی ادامه داد: افزایش ظرفیت تأمین انرژی برق مورد نیاز شهرستان چرام و مناطق مجاور، افزایش پایداری و بهبود وضعیت ولتاژ منطقه، کاهش محدودیت و احتمال خاموشی شبکه توزیع و افزایش تعداد فیدهای ۲۳ کیلوولت و قابلیت مانور در شبکه توزیع از اهداف بهره‌برداری این پروژه است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بیان کرد: همه مراحل طراحی و خدمات مهندسی این پست و ساخت تجهیزات و اجرای عملیات توسط شرکت‌های داخلی انجام شده و اعتبار طرح از محل اعتبارات شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تأمین و پرداخت شده است.

اولین جشنواره ملی فعالان دفاع مقدس مقاومت در خراسان



بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس

با همکاری
نهادهای لشکری و کشوری، مراکز فرهنگی، دانشگاه‌ها،
فعالان مردمی و علاقه‌مندان برگزار می‌کند

محورهای جشنواره

- پارک‌های اطلاع‌رسانی و خبری
- پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی
- ترم افزارهای کاربردی
- هنرهای دیجیتال
- سرگرمی‌های دیجیتال
- بخش آزاد

آخرین مهلت ارسال آثار

۳۰ آبان ۱۳۹۷

کانال جشنواره در پیام‌رسان‌ها

@defa_festival

تلفکس: ۰۹۰۵۸۱۵۱۶۸۰ - ۸۸۷۴۳۶۰۷

محل برگزاری: مجموعه بزرگ انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، تهران

آدرس دبیرخانه: تهران، صندوق پستی: ۱۶۱۵ - ۱۵۸۷۵



www.defafestival.com

۲۳ مین سفر خیر خواهانه
گروه فوق تخصص جراحی پلاستیک و ترمیمی

ویزیت و درمان رایگان شکاف لب و کام و تاهنجار دهک بدو تولد جمجمه، سر و صورت

تحت سرپرستی پروفیسور عبدالجلیل کلانتر هر مزی جهت انجام
عمل‌های رایگان در استان ایلام



محل جراحی: بیمارستان

فوق تخصصی امام خمینی

زمان: ۳۰ آبان الی ۴ آذر ۱۳۹۷

جهت ثبت نام، ویزیت اولیه و نوبت‌دهی

به پایگاه اینترنتی زیر مراجعه فرمایید:

www.marhamportal.ir

